
 
 

E- mail: csic86700l@istruzione.it – PEC: csic86700l@pec.istruxione.it – SITO WEB: https://www.ictoranocastellocs.edu.it/ 
TELEFONO: 0984504185 – CODICE FISCALE: 99003200781 – CODICE UNIVOCO: UF7AGX

   

      

 

 

OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 

Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. 

 

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-167 

CUP: C34D24000960007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 che ha costituito formale 
autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO  il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO  il proprio provvedimento di assunzione a bilancio n. 2884 del 19/06/2024; 

VISTA la nota prot. AOOGABMI. n. 87558 del 21/06/2024 nella quale, facendo 
riferimento alla nota autorizzativa di cui sopra, si evidenzia, che al paragrafo 3 
della stessa, denominato Contabilità e acquisizione nel programma annuale, sono 
stati indicati, per mero errore materiale, gli estremi per l’iscrizione al bilancio 
nelle ENTRATE relativi ai “Finanziamenti dello Stato” anziché ai “Finanziamenti 
dall'Unione Europea”; 

DISPONE 

Ad integrazione e correzione del proprio provvedimento di assunzione in bilancio n. 2884 del 
19/06/2024, che il finanziamento di cui all’oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello A, 
aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei 

mailto:csic86700l@istruzione.it
mailto:csic86700l@pec.istruxione.it
https://www.ictoranocastellocs.edu.it/




 
 

E- mail: csic86700l@istruzione.it – PEC: csic86700l@pec.istruxione.it – SITO WEB: https://www.ictoranocastellocs.edu.it/ 
TELEFONO: 0984504185 – CODICE FISCALE: 99003200781 – CODICE UNIVOCO: UF7AGX

   

(FSE)” (liv. 2 -voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 21-27” (FSE+) - (liv. 3) del 
Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento 
recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche) 

  

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott. Salvatore De Marco e al Consiglio di Istituto per gli 
adempimenti di competenza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marina Del Sordo 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:csic86700l@istruzione.it
mailto:csic86700l@pec.istruxione.it
https://www.ictoranocastellocs.edu.it/

		2024-06-22T09:36:11+0200
	DLSMRN61B58D086A




